1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE TÉCNICO DE ATIVIDADE AMBIENTAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05 AO EDITAL Nº 002/2005 – SAD/MT, DE 01 DE MARÇO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de candidatos que tiveram seu pedido de

inscrição indeferido, tendo em vista o disposto no subitem 6.6 e seguintes do Edital nº 002/2005 – SAD/MT.

Inscrição Nome Motivo

1004760 Azenil Aparecida Padilha Correia da Cruz Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

1004778 Fabiane Trevisan Campelo Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

1004786 Jacineide Lisboa Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

1004794 Jose Carlos dos Santos Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

1004808 Lauraci Helena de Jesus Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

1004816 Lucio Resende Carvalho Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

1004824 Palmira Aparecida dos Santos Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3001369 Jonathan Goncalo da Silva Rosa Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3015190 Mariluce Ferreira do Nascimento Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3015246 Creuzinalda Costa Ferreira Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3020231 Nilva Moreira Miranda Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021416 Alair Dias de Moraes Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021424 Alvaro Antonio Ortolan Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021432 Antonio Nobre da Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021440 Avelino Cleiton Coelho Bezerra Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021459 Catia Patricia Garieri dos Santos Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021467 Edivaldo Oliveira Alves Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021475 Edna Araujo de Carvalho Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021483 Edna Maria de Moraes Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021491 Elieth Leite Heine Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021505 Elisa Tereza de Souza Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021513 Elisangela Barbosa dos Santos Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021521 Elisangela da Silva Soares Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021530 Elisangela de Souza Barros Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021548 Elisangela dos Anjos Soares Farias Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021556 Emerson Bastos da Fonseca Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021564 Emanuelle Sardinha Dias Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021572 Evair Joe de Oliveira Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021580 Everson Manoel da Mata Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021599 Fabio Getulio de Arruda Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021602 Fabio Luiz Cardoso Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021610 Genilda Fleck Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021629 Gercilene Martins Borges Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021637 Gilmar Sander da Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021645 Gislaine Cristina de Brito Paulikevis Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

 2

3021653 Glaucia Pereira Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021661 Grecia Paula Domingas Amorim Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021670 Iana Santos Marassi Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021688 Ivania Mattos de Oliveira Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021696 Jairo Natal Dornelas Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021700 Jose Alves dos Santos Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021718 Kamila Souza Lima Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021726 Kelen Taques Siqueira Matta Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021734 Kelly Cristina Goncalves dos Santos Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021742 Geisa Ottoni Amarilha Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021750 Jefferson Aparecido da Silva Rosa Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021769 Jose Salvador Pavanelli Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021777 Leandra Aparecida da Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021785 Luciene de Araujo Rodrigues Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021793 Luziana Marques de Arruda Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021807 Marcelo Jardel Bresolin Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021815 Marcio Reis dos Santos Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021823 Marcos Aurelio Rosa E Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021831 Maria Jose da Silva Ramos Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021840 Marina Conceicao de Arruda Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021858 Marineta Lucia da Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021866 Marisol Malaguti Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021874 Marta Martins Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021882 Mileny Batsita de Souza Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021890 Mirian de Campos Azambuja Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021904 Ricardo Oliveira Alves Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021912 Rosangela Vicente da Silva Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021920 Rosemary Dutra Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021939 Sabina Anisia Goncalves de Oliveira Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021947 Sady de Moura Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021955 Silvana Magna de Avila Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021963 Thais Naia Herani Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021971 Vanea Conceicao da Costa Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021980 Vania Cristina Marques Franca Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3021998 Veronica Aparecida da Silva Pendeza Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3022005 Viviane Pereira Souto Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

3022013 Walter Guimaraes de Oliveira Nenhuma marcação de Cargo/Perfil

Cuiabá/MT, 09 de maio de 2005.

AUGUSTINHO MORO

Secretário Adjunto de Estado de Administração